
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 148/QĐ-UBND Nha Trang, ngày  28   tháng 02  năm 2024 
 

 

  

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH 

DỊCH VỤ KARAOKE 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định 

về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; 

Căn cứ Quyết định số 17/2017/QĐ-UBND ngày 06/10/2017 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc phân cấp cấp giấy phép kinh doanh karaoke trên địa bàn tỉnh 

Khánh Hòa; 

Xét Đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke ghi 

ngày 23/02/2024 của Công ty TNHH Thiên Thần Nha Trang; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số           

451/TTr-VHTT ngày 26/02/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke  
Cho phép: Công ty TNHH Thiên Thần Nha Trang  

Địa chỉ trụ sở chính tại: 02 Lê Đại Hành, phường Phước Tiến, thành phố Nha 

Trang, tỉnh Khánh Hòa 

Điện thoại: 0935.197.979    Fax:  

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4201955007 do Sở Kế hoạch và 

Đầu tư tỉnh Khánh Hoà cấp lần đầu ngày 09/5/2022 

Mã số: 4201955007-00001 

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: 02 Lê Đại Hành, phường 

Phước Tiến, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa 

Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh: Karaoke Angel 

Điện thoại: 0935.197.979  Fax:  

 

STT Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2) 

1.  Phòng Aquaman: Tầng 1, phòng đầu tiên bên trái cửa ra vào 

7,2m x 4,6m 
33,12m2 



2 

 

2.  Phòng President: Tầng 1, liền kề thang máy 

6,2m x 7,73m 
47,93m2 

3.  Phòng Maya: Tầng 2, đối diện thang máy 

(4,7m x 4,14m) + (2,4m x 2,1m) 

 

24,45m2 

4.  Phòng Era: Liền kề phòng Maya 

4,54m x 6,47m 
29,37m2 

5.  Phòng La Mã: Liền kề phòng Era 

4,6m x 6,4m 
29,44m2 

6.  Phòng Ai Cập: Liền kề phòng La Mã 

(1,8m x 2,1m) + (6,9m x 4,3m) 
33,45m2 

7.  Phòng Tai Mahal: Đối diện phòng Ai Cập 

(4m x 5m) + (3,1m x 1,54m) 
24,77m2 

8.  Phòng Aztec: Liền kề phòng Tai Mahal 

4,2m x 4,78m 
20,08m2 

9.  Phòng Dynasty: Tầng 3, đối diện thang máy 

(2,07m x 2,20m) + (4,65m x 4m) 
23,15m2 

10.  Phòng Duomo: Liền kề phòng Dynasty 

(1,8m x 2,8m) + (6,20m x 5,34m) 
38,15m2 

11.  Phòng Pharaoh: Liền kề phòng Duomo 

(1,6m x 1,56m) + (4,27m x 6,2m) 
28,97m2 

12.  Phòng Pantheon: Liền kề phòng Pharaoh 

(2,2m x 3,3m) + (3,9m x 5,05m) 
26,95m2 

13.  Phòng Hy Lạp: Đối diện phòng Pantheon 

(1,77m x 1,8m) + (4,95m x 4,36m) 

 

24,77m2 

14.  Phòng Vinci: Liền kề phòng Hy Lạp 

(1,7m x 1,5m) + (4,5m x 3,89m) 

 

20,05m2 

15.  Phòng Music: Tầng 4, đối diện thang máy 

(2,5m x 2,1m) + (4,9m x 4,14m) 

 

25,54m2 

16.  Phòng Classic: Liền kề phòng Music 

(5,34m x 6,27m) + (1,8m x 2,7m) 

 

38,34m2 



3 

 

17.  Phòng LV: Liền kề phòng Classic 

(6,3m x 4,1m) + (1,7m x 1,65m) 

 

28,63m2 

18.  Phòng Gucci: Liền kề phòng LV 

(4,9m x 3,9m) + (2,1m x 3,2m) 

 

25,83m2 

19.  Phòng Dior: Đối diện phòng Gucci 

(3,8m x 5,1m) + (1,75m x 1,43m) 

 

21,88m2 

20.  Phòng Fendi: Liền kề phòng Dior 

(4,7m x 4,1m) + (1,7m x 1,5m) 

 

21,82m2 

21.  Phòng Universe: Tầng 5, đối diện thang máy 

(4,1m x 4,1m) + (2,4m x 2,2m) 

 

22,09m2 

22.  Phòng Avata: Liền kề phòng Universe 

(6,2m x 5,48m) + (1,8m x 2,8m) 

 

39m2 

23.  Phòng Illusion: Liền kề phòng Avata 

(6,3m x 4m) + (1,8m x 1,6m) 

 

28,08m2 

24.  Phòng Galaxy: Liền kề phòng Illusion 

6m x 4,8m 

 

28,8m2 

25.  Phòng Metro: Đối diện phòng Galaxy 

(5,23m x 4,48m) + (1,8m x 1,65m) 

 

26,4m2 

26.  Phòng Time: Liền kề phòng Metro 

(4,52m x 3,94m) + (1,8m x 1,5m) 

 

20,5m2 

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép 
Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 3 năm 2024 

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện 
Công ty TNHH Thiên Thần Nha Trang phải thực hiện đúng các quy định tại 

Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về 

kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có 

liên quan./. 
 

Nơi nhận: 
- Công ty TNHH Thiên Thần Nha Trang; 
- Sở Văn hóa và Thể thao; 
- Sở Kế hoạch đầu tư; 
- Công an thành phố; 
- Phòng Văn hóa và Thông tin; 
- UBND phường Phước Tiến; 
- Trang TTĐT thành phố; 

- Lưu: VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Văn Minh 



4 

 

                                  

 
 

 

  


		2024-02-28T16:35:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Minh<nvminh.snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:25:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




